
Číslo objeclnávky/daíum: 
4500774012/18.01.2017 
Kontaktní osoba/Telefon/MoblI:

Dodavatel:
IXPERTA s.r.o.
Průmyslová 1306/7 
102 00 Praha 10
IČO: 27599523 DIČ: CZ27599523
Zápis ve veř. loj./jlné ev.: Měst.soud Praha: C 117991
Telefon/mobil:

Objednatel:
Česká televize, Kavčl hory, Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZO0O27383 
čís lo  dodavatele u objednatele: 123182

Fakturujte na: Česká televize, Kavčf hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
IVIÍsto plněni: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4
Požadovaná doba plnění:___ . _______- . _______ Měna: CZK

Pol. Wíaíeriál/Služba 
Objedu.množ Jedn.

Označení
Cena za Jedn.

Číslo pořadu/zakázky
Cena za položku

1 900129 Práce bezpečnostního konzultanta 
dle nabídky č. JC60683, která je nedílnou součástí objednávky 

1 Služba 80.000,00 80.000,00

Celková cena j'e tvořena součtem cen jednolllvých plnění (položek) a činí: 80.000,00
Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednollivá plněni.
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Uvedená cena ja nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni. Cenu (+ případně příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen "faktura” ) vyslavené dodavatelem do M  dnů od oboustranného podpisu dodacího Ilstu/poskyfnulí 
plněni.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
6. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede ll dodavatel na faktuře 
Jiný než lakový účel. Je objednalo! dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (I) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona o DPH, nebo (li) na účet uvedený na faktuře, a (o vše případně s tím, žo objednatel Jo zároveň oprávněn 
postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatil cenu a částku odpovídajíc! DPH dodavateli. 
Objednatel Je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plněni dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet Správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad must obsahovat veškeré náležitosti vyžadované zákonem. Splatnost faktury Je 30 dnů ode dno doručeni Objednateli. Nebudo-II 
faktura obsahovat stanovené náležitosti a/neba v ni budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit lakovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nobo úpravě, a to 1 opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatností a nová lhůla splatností počne běžet okamžikem 
doručení fádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-ll dodavatel zasílat nebo využije možnosti zasílat fakfury (daňové doklady) elektronickou poštou, Je povinen Je zasílat v PDF formátu 
zo své emailové adresy na e-mallovou adresu faMury@ ceshntelevl2e.cz. Za den doručeni (aktury (daňového dokladu) objednateli se považuje den 
doručení na emailovou adresu objednatele, což Je zároveň považováno za souhlas s využitím tálo formy komunikace.

Pří nedodržení termínu plnění předmětu objednávky Je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,6% z čolkové ceny za každý započatý den 
prodleni.

Pří nedodržení terminu splatnosti faktury jo dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodleni ve výši 0,03 % (slovy: tři setiny procenla) z  dlužné 
částky za každý I započatý den prodlení.

Veškeré smluvní pokuty Jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplaceni.

Dodavatel není oprávněn stanovit Jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavalel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do nělro smluvní pokuty nebo dalšf ustanoveni, pokud to tyto 
obchodní podmínky výslovně nepřipouštějí. Pokud dodavalel přípoji k objednávce své všeobecné obchodní podmínky, bere na vědomí a podáním

mailto:faMury@ceshntelevl2e.cz


Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500774012/18.01.2017 
Koníaktnf osoba/Telefon/Mobíl:

Dodavatel: 
IXPERTA s.r.o. 
Průmyslová 1306/7 
102 00 Praha 10

Celková hodnota bez DPH CZK 00.000,00

nabídky souhlasí, že Jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanoveni zhoršující postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel přípoji k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, 
má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka,

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu télo objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni § 5 ptsm. o) zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Pro případ, že jsou ve vyholovení télo smlouvy označeny žlufou barvou určllé Informace, smluvní strany prohlašuji, že laklo ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvili sírany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu Je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to  v doliá do 80 dnů od Jejího uzavřeni. Nedojde-ll v této době k uveřejnění télo smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřojněnf postupem podle zákona o reglsfru smluv oprávněna kterákoli smluvní strona.

Přijeti nabídky (potvrzeni objednávky) s dodaíkem nebo odchylkou se vylučuje!

Dne Sam D n e ^ O .  . M  - (

Česká televize Dodavatel _
oprávněná osoba

IXPERTA s.ť.o.
dalum - doplní dodavatel

\XPERt A  d %

'X P £R ^ á Í 0 6 / 7

P Í 0 2  0 0 P ^ f

VZMR/002/PRO Strana 2 /2



i/

Nabídka

Zhodnocení stavu bezpečnosti ICT v České televizi 
s ohledem na zákonné požadavky, vnitřní předpisy a trendy 
v oblasti bezpečnosti ICT

Pro: Česká televize
Číslo nabídky: JC60683
Datum zpracování: 17.1.2017



IXPERTA

Obsah:

1. Identifikační údaje.............................................................................................................. 3
2. IXPERTA je spolehlivý partner...........................................................................................3
3. Popis činností......................................................................................................................4
4. Rámcový odhad práce....................................................................................................... 4
5. Způsob úhrady....................................................................................................................5
6. Realizační tým ....................................................................................................................5

^  WWW.txpelta.com Strana?.
IXPERTA

http://WWW.txpelta.com


IXPERTA

1

Název dokumentu: Zhodnocení stavu bezpečnosti ICT a konzultace

Identifikační údaje uchazeče:
Název / obchodní firma:
Adresa sídla / místa podnikání:

Zapsaná v OR:
IČ:
DIČ:
Statutární orgán:
Bankovní spojení:

Web:

IXPERTA s.r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10 -  Hostivař
C 117991 vedená u Městského soudu v Praze
27599523
CZ27599523
Pavel Š ip r- jednatel
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 -  Michle 
číslo účtu CZK: 513686001/2700
číslo účtu EUR: 513686028/2700
www.ixperta.com

Naše společnost IXPERTA působí na trhu informačních a komunikačních technologií přes 23 
let. V našich týmech pracuje téměř 200 expertů. Historicky jsme vznikli jako součást 
koncernu Siemens.
Propojujeme světy podnikových komunikací, infrastruktury, bezpečnosti a software. Máme 
certifikace od předních světových výrobců technologií a disponujeme vlastním vývojovým 
softwarovým centrem.
Zákazníky máme v České republice, na Slovensku, v Evropě, Asii a Severní Americe, a to 
ve všech typech organizací, od komerčních firem a výrobních podniků až po státní správu 
a finanční sektor.

IXPERTA
www.ixperta.com Strana 3

http://www.ixperta.com
http://www.ixperta.com


IXPERTA

Cílem projektu je realizovat úvodní hodnocení stavu bezpečnosti ICT v prostředí České 
televize s ohledem na zákonné požadavky, vnitřní předpisy a nejmodernějšími trendy 
v oblasti bezpečnosti ICT, dále systematicky podávat doporučení na dílčí změny ke zvýšení 
ochrany informačních aktiv uvnitř ČT.

Analýza bude realizována formou „bodyshopincju" certifikovaného konzultanta na měsíc únor 
2017 v rozsahu 12 člověkodnú.

Konzultant se zaměří na tyto činnosti:

1. Průběžná analýza stávajícího prostředí
a. stanovit cíle s vedoucím oddělení ICT
b. analyzovat způsob vedení provozu jednotlivých IT oddělení
c. seznámení se s vnitřními předpisy
d. ověřit stav souladu předpisů s reálným prostředím

2. Doporučení aktivit vedoucích ke zvýšení úrovně bezpečnosti ICT
a. konzultace s vedoucím oddělení ICT
b. průběžné předkládání výsledků analýzy vedoucímu ICT
c. prezentace změn v přístupech k bezpečností ICT s dopadem na provoz
d. v případě potřeby nasazení technických prostředků např. vulnerability 

scanneru k ověření bezpečného nastavení a zjištění slabých míst ICT

4. Rám cový odhad čiii

Průběžné hodnocení stávajícího prostředí

} Stanovení cílů 
')  Analýza provozu IT oddělení 
> Seznámení s vnitřními předpisy 
? Ověření souladu

Doporučení aktivit vedoucích ke zvýšení 
úrovně bezpečnosti ICT

5 konzultace 
? předkládání výsledků 
:i prezentace změn a jejich dopadů 
'J hledání slaných míst - vulnerability 

scan

(clMLISdřiIĎt^DIDlii

6 MD

6 MD

40 000 Kč

40 000 Kč

mu « i ; u «

M
IXPERTA

www.ixperta.com slona 4

http://www.ixperta.com


IXPERTA

Na základě objednávky zadavatele bude vystavena faktura -  daňový doklad na smluvenou 
částku 96 800 Kč včetně DPH se splatností 21 dnů.

Konzultace povede certlfikovaný konzultant pan , jehož CV je přiloženo 
k nabídce.

Osobní údaje konzultanta

Jméno:  

Datum narozeni: 

Bydliště: 

ww w .ixpeiia.com Strana 6
IXPERTA

http://www.ixpeiia.com



